
به طور حتم برای تان 
بسیار پیش آمده 

که در گذر از کوچه 
و معبری از تهران 

در محله ها و مناطق 
مختلف، نامِ خاص 
یا متفاوت آن کوچه 
و معبر، توجه تان را 
حسابی جلب کند. 

آنطور که دقایقی 
بایستید و تابلوی 

کوچه یا معبر را مدام 
برانداز کنید.

داستان نام و 
نام گذاری کوچه های 

تهران مانند 
کوچه های هر شهر 

دارای تاریخ، متاثر از 
سبک زندگی، نحوه 
تعامل و مشارکت، 

انواع شغل و فرهنگ 
اجتماعی غالب 

نخستین افراد ساکن 
در آن است؛ فرهنگ 

اجتماعی غالب 
که هویتی مشترک 

میان ساکنان فعلی 
و آیندگان پدید 

می آورد.

محله ها و کوچه های 
بسیاری در تهران 

از ویژگی هویتی 
)برای انسجام، 
امنیت، منزلت، 
پایگاه افتخار و 
روحیه جمعی( 

برخوردار هستند 
که نیازمند توجه، 

برنامه ریزی شهری 
و سرمایه گذاری 

هستند تا در سایه 
این شاخصه های 

برجسته هم هویت 
اجتماعی جمعی، 

محفوظ بماند و هم 
عوامل توسعه پایدار 

شهری رونق بگیرد.

 در نام گذاری معابر 
شهر تهران باید به 

فرهنگ و تاریخ ایران 
اسلامی توجه شود. 

در بخشی از آیین نامه 
نام گذاری معابر و 

اماکن عمومی شهر 
تهران آمده، نام و 

اسامی معابر باید از 
نام شخصیت های 

مهم تاریخ صدراسلام 
و انقلاب اسلامی 

برگزیده شود.

کوچه های تاریخی 
با اسامی قدیمی و 

هویتی نیز 30درصد 
از مجموع آماری 

اسامی کوچه های 
تهران را دارا هستند.
کوچه هایی تاریخی 

که نام و اسامی 
خاص و متفاوت آنها 

در برخی موارد با 
پلاک کوبی های ویژه 

همراه است.

خلاصه گزارش
اعطای وام به 

استارت آپ های آسیب دیده
 بازگشت آب و کشاورزی

به بروجرد
پیروز به توران می رود؟

به استارت آپ هایي که متضرر شده اند وام های 
بلندمدت و کم بهره اعطا می کند 

تکمیل عملیات احداث سد آبسرده شهرستان بروجرد 
بعد از 14 سال با اعتبار ویژه پیش می رود

توله یوز آسیایی ایران که در اسارت به دنیا 
آمده،  حالا زمزمه انتقالش به پارک ملی توران 

شنیده می شود

111415

 یکشنبه     15 آبان  1401     11 ربیع الثانی  1444       سال سی ام          شماره  8631

روانشناسی تغذیه
 درمان اختلالات خوردن

 تأثیر قابل توجهی بر سلامت 
بدن و تناسب اندام دارد

علم روانشناسی با علم تغذیه آنجا به تلاقی 
یکدیگر درمی آیند که آثار تغذیه بر روان 
افراد مشهود می شود و اختلالاتی مانند 
»اختلال در خوردن« و به شیوه های 
مختلف پدید می آید. در واقع اختلالات 
خوردن ازجمله رفتارهای شایع روان  تنی 
به شمار می رود که مشکلات فراوانی در 
سلامت جسمانی و عملکرد روانی افراد 
به وجود می آورد. طبق آخرین نتایج به دست 
آمده توسط روانشناسان، روانپزشکان و 
متخصصان علوم تغذیه و سلامت در 
این نوع از اختلالات با توجه به گسترش 
فرهنگ غذایی نامتناسب با جغرافیای 
غالب، الگوهای نامناسب تغذیه ای، عوامل 
نژادی و طبقه اجتماعی که فرد در آن 
قرار دارد، می توان اختلالات خوردن از 
بی اشتهایی عصبی تا پرخوری عصبی را 
به خوبی مشاهده کرد که واضح است علم 
روانشناسی به درمان آن پرداخته است. بهتر 
است برای فهم کامل این موضوع پیچیده و 
درهم تنیده شده، کمی به عقب بازگردیم 
و از نخستین خدمت علم روانشناسی به 
علم تغذیه بگوییم. دانشمندان از طراحی 
الگو  یا مدل سلامت محور غذایی با 
هدف بهبود عملکرد عصبی و روانی بدن 
به عنوان نخستین خدمت بین علومی یاد 
می کنند و در تعریف روانشناسی تغذیه 
چنین می گویند: »روانشناسی تغذیه را 
می توان علم شناخت اثرات ذهن و روان 
بر تغذیه و برعکس، شناخت اثرات تغذیه 
بر روان و ذهن انسان دانست.« از دیدگاه 
روانشناسی، عوامل مختلفی مانند عوامل 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، جغرافیایی، 
ژنتیک و تکامل بر عادات و سبک غذایی 
افراد مؤثر است که هر یک باید از مدیریت 
مناسب برخوردار باشد تا ذهن و روان سالم 
را تضمین کند. فقط در این شرایط است 
که احساسات و افکار مثبت در افراد تقویت 
می شود و می توان انتظار عملکردی سازنده 

از آنها داشت.

انواع اختلالات روانی و هیجانی خوردن
اختلالات خوردن در 3گروه )روانی و 

هیجانی( مجزا قابل بررسی و درمان است.

اختلال پرخوری
 افرادی که درگیر چنین اختلالی 

هستند، معمولا اضافه وزن دارند. 1
اختلال پرخوری در هر سنی می تواند بروز 
کند، اما شایع ترین زمان آن میانسالی است. 
این بیماری فرد را در خطر ابتلا به دیابت 
نوع 3، فشار خون بالا، سوزش و خونریزی 
معده، اختلالات روده ای، فرسایش مینای 
دندان، کم شدن ضربان قلب، اختلال در 
کاهش سرعت سوخت وساز بدن و 

بیماری های قلبی قرار می دهد.
 

اختلال پرخوري)بولیمیا(
 از نشانه های مهم این از نوع 

پرخوری، بالا آوردن، است. هر 2
کسی در هر سنی می تواند دچار بولیمیا 
شود. البته اغلب، بانوان درگیر این نوع از 
اختلال پرخوری می شوند. عواملی که در 
ابتلا به این اختلال نقش بازی می کنند 
عبارتند از: حوادث تروماتیک و استرس زا، 
بیولوژی، فرهنگ و عادات یک خانواده و 
فشارهای اجتماعی برای لاغر شدن و 
کاهش وزن. با این حال این اختلال دائمی 
نیست و با درمان مناسب روانشناسی 

می توان چرخه آن را متوقف کرد.

 اختلال بی اشتهایی عصبی )آناروکسیا(
این اختلال باعث بی اشتهایی تقریبا 

دائمی در افراد می شود و کاهش 3
وزن شدید به همراه دارد. این اختلال نیز 
بیشتر میان دختران و بانوان شایع است اما 
پسران و مردان نیز ممکن است دچار آن 
شوند. بی اشتهایی عصبی منجر به تحریک 
بیش از حد هورمون ها، کاهش وزن و 
پریشانی روانی می شود و افراد دارای این 
اختلال معمولا از چاق شدن وحشت دارند.

 این اختلال پس از یک تغییر در زندگی 
مانند تجربه یک حادثه  تلخ یا میل به 
برتری در ورزش هایی مانند ژیمناستیک 
یا دوندگی و نیز کاهش وزن با هدف حضور 
در صنعت مدلینگ با وسواس وزنی رخ 
می دهد. بی اشتهایی عصبی عوارض 
جدی ازجمله سوءتغذیه، بیماری های 
قلبی- عروقی، کم شدن حجم مایعات بدن، 
اختلالات گوارشی، ناباروری و نشانه های 

دیگر را به همراه دارد.

و اما درمان چیست؟
برای هر نوع از این اختلالات در خوردن، 
راهکار درمانی به منظور تغییر رفتار و نگرش 
افراد مبتلا وجود دارد تا الگوی تغذیه فرد 
اصلاح شود. راهکارهای درمانی به طور 
متداول توسط متخصص روان درمانگر از 
طریق به کارگیری روش هایی مانند درمان 
رفتاری - شناختی همراه با متخصصان 
تغذیه و مراقبت های پزشکی طراحی 

می شود.

روانشناسی

قصه طهران به روایت کوچه ها
بررسی اسامی کوچه های تهران که داعیه دار فرهنگ و سبک زندگی گذشتگان هستند

»کوچه ها« را باید قدیمی ترین گذر ها و عرصه های عمومی 
شهر تهران دانست که با تغییر کالبدی از باغ و زمین های 
سرسبز به شهر، خیلی پیش تر از شریان اصلی ارتباطی 
یعنی »خیابان ها« شکل گرفتند؛ کوچه های باریک و 
خشتی که عمدتا با نام هایی مانند »گذر«، »کوچه باغ« و »کوی« در پس و پیش خانه های 
نخستین ساکنان طهران، جای داشتند و تعدادشان نیز انگشت شمار بود؛ عرصه هایی که 
از لحاظ شهری، جزو نخستین عناصر شهرسازی مدرن بوده و از لحاظ فرهنگی و اجتماعی 
نیز، راوی خوش آهنگی برای نقَل روایت هایی از فرهنگ اجتماعی، سبک زندگی و هویت آن 
محدوده و عرصه محسوب می شدند. فرهنگ و هویتی که هنوز هم با گذشت بیش از یک قرن 

رد بعضی از آنها را می توان بر تابلوی سردر بعضی از کوچه ها و معابر شهر دید و خواند.

در پس »نام«های کوچه ها
به طور حتم برایتان بسیار پیش آمده که در گذر 
از کوچه و معبری از تهران در محله ها و مناطق 
مختلف، نام خاص یا متفاوت آن کوچه و معبر، 
توجه تان را حسابی جلب کند. طوری که دقایقی 
بایستید و تابلوی کوچه یا معبر را مدام برانداز 
کنید. گاه حتی کنجکاوی امان ندهد و دست 
به دامن نخستین فرد رهگذر از کوچه یا کاسبی 
قدیمی در آن شوید و بپرسید: »چرا نام این کوچه 
فلان و بهمان است؟!« و اگر خوش شانس باشید، 
آن فرد رهگذر یا کاسب قدیمی، اطلاعاتی مهیج 
در اختیارتان گذارد. آنجاست که ابرویی بالا 
می اندازید و سری به نشانه تأیید یا تعجب تکان 
می دهید. باری؛ تعداد این کوچه ها و معابر در 
پایتخت اندک نیستند و در مناطق و محله های 
قدیمی و مرکزی که بار هسته اولیه شکل گیری 
تهران را به دوش می کشند، بیشتر هم هست. 
طوری که گذر از آنها ساعت ها سرگرم تان 
می کند و گویی کتابی از تاریخ شهر پیش رویتان 
می گشاید. کوچه هایی با نام های »ماست بندها«، 
»مال فروشان«،  مخصوص«،  »معمار 
»بزازها«، »فخرالملوک«، »تاج دار خاتون«، 
»قوام الحضور«، »باغ پسته بیک«، »امیر تومان«، 
» لوطی صالح«، »سرطون«، »خوش نویسان«، 
»پزشک مخصوص«، »صاحب دیوان«، 
»ارباب«، »آقاجان«، »مهنا«، »لولاگر«، 
»مدرسه«، »فراش باشی«، »زورآباد«، »مروی«،  
»حمامی ها«، »حاجی ها«، » پله نوروزخان«، 
»کالسکه چی ها«، »خراسانی ها« و بسیاری دیگر 
که هر یک قصه و روایتی گوش نواز دارند. اما در 
پس این قصه ها و روایت ها چیست که ضمن 
گیرایی برای بسیاری از پایتخت نشینان، در 

اذهان باقی می ماند؟! 

کوچه های قدیمی با اسامی خاص و متفاوت
قدم به کوچه »معمار مخصوص« در 
منطقه12تهران می گذاریم. نام کوچه بر تابلوی 
آبی و سفید رنگی، سردر آن خو ش نمایی می کند. 
افراد در حال رهگذر و فعالیتند. کمتر کسی به 
آن تابلو توجه می کند. مگر آنکه به دنبال نشانی و 
آدرسی باشد یا به عنوان تازه وارد، از آن گذر کند. 
»داوود بهرامی« یکی از کسبه قدیمی کوچه 
می گوید: »نام این کوچه خیلی سال است که 
معمار مخصوص است. از پدرانمان شنیده ایم که 
این نام به یکی از معماران معروف و درباری دوره 

قاجار مربوط است که اگر کمی به معماری بناها 
و خانه های کوچه هم توجه کنید، متوجه علت این 
نامگذاری هم می شوید. بعضی از قدیمی های کوچه 
می گویند خود معمار مخصوص که متأسفانه نامش 
مشخص نیست در همین کوچه زندگی می کرده و 
اغالب خانه های این کوچه را هم خودش معماری 
کرده.« بهرامی به خانه های سمت راست کوچه 
اشاره می کند و می افزاید: »معماری آن خانه ها و 
کارگاه های تولیدی را نگاه کنید. سقف های بلند، 
درهای ورودی ارتفاع دار، آجرهای قدیمی )تعدادی 
از آنها طی سال ها بازسازی شده اند(، ایوان های 
پیش آمده و پنجره ها همگی از وجود معماری 
مخصوص حکایت می کند که خاطره این کوچه 
را در نظرمان زیبا جلوه می دهد. اصلا همین که 
وارد کوچه ای می شویم که برای خودش حکایتی 
شنیدنی دارد، جذاب است. کاش می شد ورودی 
این کوچه و کوچه هایی که حکایت و هویت دارند، 
نماد یا المانی از آن حکایت و هویت نصب شود. باور 
کنید با این شیوه، تهران و کوچه هایش، خواندنی و 

دیدنی می شوند.«
سری هم به کوچه »قلعه« در منطقه 10می زنیم. 
آنجا که قدیمی های کوچه می گویند: »این کوچه 
مارپیچ و تو در تو، از آخرین بقایای قلعه بریانک و 
متصل به قلعه جی است.« در کوچه که پیش 
می رویم بافت قدیمی و گاه نوسازی شده ای را 
مقابل خود می بینیم که گاه در مساحتی فراخ 

و گاه در تنگه ای کم عرض، دوش به دوش هم 
قرار گرفته اند. »محمد کبیری« از ساکنان کوچه 
قلعه در این باره می گوید: »قلعه بریانک، با 4بارو، 
دیواره هایی تقریبا بلند، مسیرهایی باریک و 
تو در تو، سرسبز با درختان بسیار و با 2بخش اصلی 
»سفلی« و »اعلی« در حدود چند قرن پیش 
در این محدوده وجود داشت. از آن قلعه همین 
تو در تو بودن کوچه ها و باریک بودن عرصه ها باقی 
مانده است که برای خیلی از مهمانان و شهروندان 
دیگر مناطق، جالب است. برایشان که از تاریخ 
قلعه می گوییم حیران می شوند و می پرسند: 
»یعنی یک قلعه واقعی؟ مانند آن قلعه هایی که در 
قصه ها و فیلم ها شنیده و دیده ایم؟« کاش قصه 

این کوچه را جایی ثبت کنند تا فراموش نشود.«
کوچه »ماست بندها« در منطقه12نیز ازجمله 
کوچه های تاریخی  است که نام و نشانش را 
بسیار دیده ایم. »عباس قدمی« کاسب گذر 
امامزاده یحیی)ع( که نزدیکی کوچه ماست بندها 
مغازه دارد، می گوید: »آن سال ها که تهران 
محدود می شد به چند محله و گذر، گذر امامزاده 
یحیی)ع( یکی از مهم ترین هایشان بود. آن زمان 
در این گذر بازارچه ای بود با کلی برو بیا. معمولا 
ماست هایی که در این بازارچه می فروختند و 
یا به محله های دیگر به نحوی ارسال می شد، 
توسط گروهی ماست بند بود که در همین کوچه 
ماست بندهای فعلی، خانه و دکان داشتند.« این 
 شهروند همچنین معتقد است: »هویت غنی و
 پر بار این کوچه ها باعث افتخار ماست و 
حس خوبی نسبت به آنها داریم. به پشتوانه 
این کوچه های قدیمی احساس می کنیم ریشه 
مشترک داریم. ریشه ای که با وجود کلی مشکلات 
در محله ای مانند امامزاده یحیی)ع(، هم حال مان 
خوب است و هم اگر کاری از دستمان برآید انجام 

می دهیم.«
 

فرهنگ اجتماعی تهران در این کوچه هاست
نام و اسامی قدیمی و تاریخی برخی از کوچه های 

تهران به فرهنگ اجتماعی و هویت آن کوچه 
بازمی گردد و گویایی و خوانایی شهر را تضمین 
می کند. این را »عبدالله محبی«، تهران شناس 
و تهران پژوه می گوید  و ادامه می دهد: »داستان 
نام و نام گذاری کوچه های تهران مانند کوچه های 
هر شهر، دارای تاریخ، متاثر از سبک زندگی، نحوه 
تعامل و مشارکت، انواع شغل و فرهنگ اجتماعی 
غالب نخستین افراد ساکن در آن است؛ فرهنگ 
اجتماعی غالب که هویتی مشترک میان آنها 
و البته آیندگان پدید می آورد. درواقع ساکنان 
نخستین، نخستین گروه های اجتماعی محلی 
را شکل می دهند که در گذر زمان و با توجه به 
تحولات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، گاه در 
مختصاتی ملی و حتی فراملی نیز جای می گیرند. 
در مثال این ادعا می توان از شخصیت ها و مفاهیم 
محلی نام برد که آوازه ای ملی و فراملی یافتند.« 
محبی می افزاید: »اینکه ساکنان یک کوچه در 
گذشته، چگونه زیست می کردند، به چه اموری 
مشغول بودند یا از ویژگی های آن کوچه )طبیعی 
و انسانی( به چه نحوی بهره می بردند در شهرت 
آن کوچه اثربخش بوده است. مانند کوچه »حاج 
رضا« یا کوچه »کاغذچی ها« که اشاره هایی 
به فرد مؤثر در کوچه، کسب وکار متداول و یا 
سنت و فرهنگ اجتماعی آن کوچه دارد. این 
بخشی از تاریخ و هویت کوچه است که اگر عناصر 
شهری نوین )هویت سازی فیزیکی و کالبدی( 
و تعلق خاطر ساکنان )مشارکت در نگهداری 
از داستان کوچه و نقل آن برای آیندگان(، 
پشتوانه آن باشد به طور یقین ماندگاریش 
تضمین می شود. محله ها و کوچه های بسیاری در 
تهران از این ویژگی مهم و اصیل )برای انسجام، 
امنیت، منزلت، پایگاه افتخار و روحیه جمعی( 
برخوردار هستند که نیازمند توجه، برنامه ریزی 
شهری و سرمایه گذاری هستند تا در سایه این 
شاخصه های برجسته هم هویت اجتماعی جمعی 
محفوظ بماند و هم سایر عوامل توسعه پایدار 
مانند گردشگری رونق بگیرد.« این تهران پژوه با 

تأکید بر اثرگذاری اسامی تاریخی و دارای روایت 
برخی از کوچه های تهران ادامه می دهد: »تأثیر 
نام و اسامی کوچه های تاریخی بر زندگی ساکنان 
امروز کوچه ها تا بدان جاست که »تهران شناسی« 
و دانستن فرهنگ اجتماعی تهران به امری بدیهی 

و تجربی تبدیل می شود.«

تاریخچه شکل گیری کوچه  در تهران
نقطه عطف تحول در کمیت و کیفیت کوچه ها 
و گذربندی نوین تهران به اواسط دوره حکومت 
»ناصرالدین شاه قاجار« بازمی گردد؛ آن زمان که 
شاه قاجار سعی داشت حاصل فرنگ گردی های 
خود را در شهر و اطراف ارگ درباری اش اجرا کند 
تا از آن لذت ببرد. آن زمان که گذرگاه های محدود 
تهران، به گواه اسناد تاریخی، نمره نداشتند و هر 
چه بود اسم بود و نامیدن براساس ویژگی ای بارز 
از آن گذر و گذرگاه؛ مانند گذر اناری، انگوری، 
آهنگران، بازاری و... . کمی بعد موضوع شهرسازی 
نوین مطرح شد یعنی حدود سال 1300، 
نخستین خیابان کشی ها و آسفالت ریزی ها پدید 
آمد. آسفالت هایی که به مرور زمان، کف کوچه ها 
و گذرها را نیز پوشاندند. کوچه ها مدرنیزه شدند 
اما نام و اسامی برخی از آنها در میانه شلوغی های 
شهری و با مرز های پیش رونده، به نام و رسم 
گذشته باقی ماند تا هویت و میراث اجتماعی و 

فرهنگی حاصل از آن حفظ شود.

آیین نامه نام گذاری معابر و اماکن عمومی 
شهرتهران چه می گوید؟

 در نام گذاری معابر شهر تهران باید به فرهنگ 
و تاریخ ایران اسلامی توجه شود تا جایی که از 
آن نامگذاری به عنوان شناسنامه ای معتبر و 
درخور از این فرهنگ و تاریخ یاد شود. در بخشی 
از آیین نامه نامگذاری معابر و اماکن عمومی شهر 
تهران )مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی( آمده 
است که نام و اسامی معابر باید از نام شخصیت های 
مهم تاریخ صدر اسلام، انقلاب اسلامی، شهدای 
این دوره ها و نیز حوادث مهم تاریخ مبارزات 
اسلامی مردم ایران، نام  شخصیت های فرهنگی، 
ادبی، علمی، سیاسی، تاریخی ایران و اسامی 
مرتبط به اندیشه، فکر و هنر و نیز مظاهر طبیعت 
بهره برده باشد. در مرحله بعد باید به زیبایی، 
ایرانی بودن، متناسب بودن، خوش آهنگ و کوتاه 
بودن آن توجه داشت. نام ها و اسامی برگزیده باید 
روحیه ملی، حماسی و محلی را تقویت کنند و 
غنای فرهنگی و تاریخی را در بر داشته باشند. 
باید موجب همبستگی فرهنگی و یکپارچگی 
سیاسی شوند. باید در پیوند با ملل و دولت های 
دارای اشتراک باشد. همچنین می تواند از نام افراد 
و شخصیت های نیکوکار وتأثیرگذار در حوزه ها 
مختلف گرفته شده باشد. در فرایند نام گذاری 
می توان از طبیعت ایران و تهران بهره برد. نکته 
مهم و قابل توجه در این آیین  نامه، نظرسنجی 

از اهالی آن معبر و مکان و نیز 
استفاده از پیوست های پژوهشی 

و مطالعاتی است.   
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آمار کوچه های تهران را داریم
آخرین آماری که از تعداد کوچه ها و معابر تهران از سوی سازمان فاوا 
شهرداری تهران منتشر شده به سال1397بازمی گردد که طبق آن، تهران 
دارای شبکه ای گسترده و البته در حال توسعه از معابر اصلی و فرعی است 
که در امتداد برخی از آنها با میراث اجتماعی یک محله مواجه می شویم. 
تهران دارای 28هزار و208کوچه است که هر کدام از آنها می تواند 
دستخوش تغییراتی ازجمله تغییر نام، تخریب یا گسترش شود؛ بنابراین 
با توجه به ضرورت حفظ این داده ها به روزرسانی آنها در نقشه تهران و 
سامانه های مرتبط با آن نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. در میان این 
کوچه ها، نام »کوچه دوم« با 245بار تکرار، بیشترین میزان نام گذاری را 
دارد و دلیل اینکه »کوچه اول« رکورددار نیست، تقسیم این نام گذاری 
میان 2واژه »یکم« و »اول« است که در مجموع 319مورد است. همچنین 
در میان نام های خاص، اسامی »یاس«، »لاله« و »حسینی« بیشترین 
مورد استفاده را در نام گذاری کوچه ها و بن بست های پایتخت دارد. به این 
آمار، 37پیاده راه و بیش از 32هزار بن بست را اضافه می کنیم که از میان 
آنها بعضی معابر، فاقد نام یا دارای نام های تکراری هستند. برای مثال 
»بن بست اول« با یک هزار و794بار استفاده برای نام گذاری بن بست های 

تهران، تکراری ترین نام در میان آنها به شمار می آید. کوچه های تاریخی 
با اسامی قدیمی و هویتی نیز 30درصد از مجموع آماری اسامی کوچه های 
تهران را دارا هستند؛ کوچه هایی تاریخی که نام و اسامی خاص و متفاوت 

آنها در برخی موارد با پلاک کوبی های ویژه همراه است.
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